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طی حکمی از سوی استاندار تهران؛

«مشیرالحق عابدی» به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران
منصوب شد

طی حکمی از سوی استاندار تهران، «مشیرالحق عابدی»، به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری

تهران منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، طی حکمی از سوی محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، «مشیرالحق عابدی»، به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع

استانداری تهران منصوب شد.

در این حکم خطاب به عابدی آمده است؛

نظر به تعهد، شایستگی و تجربیات جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران منصوب می شوید. امید است با اتکال به

خداوند متعال با در نظر گرفتن منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی، اهداف سند چشم انداز و سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری «مدظله العالی» و برنامه هفتم پیشرفت

با تاکید بر رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم «وفاق ملی» در جهت بهره گیری از ظرفیت نیروی انسانی و در تعامل مفید و مؤثر با سایر حوزه های استانداری،

فرمانداری ها و بخشداری ها در جهت مدیریت بهینه منابع به ویژه ارتقای سطح رفاه همکاران و بهبود وضعیت معیشت آنها و استفاده از استعداد و توانمندی های افراد متعهد و

کارآمد در تمامی سطوح کارشناسی و مدیریتی، شناسایی نیروهای خلاق، متعهد و مبتکر، برآورد سالیانه اعتبارات و نظارت بر مصرف صحیح و استقرار چرخه مدیریت بهره وری و

نظام مدیریت کیفیت در استانداری و بخش های ذیربط اهتمام لازم را بورزید. توفیقات جنابعالی را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

بر اساس این گزارش «مشیرالحق عابدی» دارای دو دکتری مدیریت بحران- زراعت، از کادر وزارت کشور- استانداری خراسان جنوبی و سوابقی همچون معاون هماهنگی امور

اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در دولت دوازدهم، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار خراسان جنوبی در دولت دوازدهم، سرپرست استانداری خراسان

جنوبی، فرماندار قائنات، مدیرکل اداری و مالی استانداری خراسان جنوبی در دولت یازدهم و معاون مدیرکل منابع انسانی استانداری خراسان جنوبی در دولت یازدهم را در کارنامه

خویش دارد. گفتنی است که پیش از این، قدرت الله شفیقی، سمت معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران را بر عهده داشته است.
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